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Uczestnicy postępowania publicznego Nr 18/D/2021 

 
WCKiK – SZP.2612.1.18/D/2021 

 

Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym 

Sprawa Nr 18/D/2021.  

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. poz. 2019 z póżn.zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

treści SWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest dostawa analizatora do badań, zgrzewarki do drenów, aparatu do 

inaktywacji osocza, chłodziarki do KKCz, urządzenie do schładzania i przechowywania FFP, 

aparatu do aferezy, separatora osocza, analizatora hemoglobiny (Sprawa Nr 18/D/2021). 

 

Pakiet Nr 6 Aparat do aferezy 

Pytanie nr 1 

Punkt 10. Czy Zamawiający zgodzi się, aby maksymalna objętość pozaustrojowa 

w przypadku procedur ze zdrowym dawcą wynosiła 450ml? 

Odpowiedz na pytanie nr 1: 

Tak. Zamawiający dopuszcza aby maksymalna objętość pozaustrojowa w przypadku procedur 

ze zdrowym dawcą wynosiła 450ml. 

 

Pytanie nr 2 

Punkt 11. Czy Zamawiający zgodzi się, aby komunikacja pomiędzy operatorem 

a urządzeniem odbywała się poprzez monochromatyczny ekran graficzny i zespół 

intuicyjnych, membranowych przycisków znajdujących się pod wyświetlaczem? 

Odpowiedz na pytanie nr 2: 

Tak. Zamawiający dopuszcza, aby komunikacja pomiędzy operatorem a urządzeniem 

odbywała się poprzez monochromatyczny ekran graficzny i zespół intuicyjnych, 

membranowych przycisków znajdujących się pod wyświetlaczem. 

 

Pakiet Nr 7 Separator osoczowy 

Pytanie nr 3 

Punkt 2: Czy ze względu na cykliczność produkcji Zamawiający dopuści urządzenia 

fabrycznie nowe, ale wyprodukowane w 2017 roku? 

Odpowiedz na pytanie nr 3: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z 2017roku.  
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Pakiet Nr 4 Chłodziarka do KKCz 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie przystosowane do przechowywania KKCz z zakresem 

nastawiania temperatury od +2°C do +6°C? 

Odpowiedz na pytanie nr 4: 

Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie z temperaturą regulowaną w zakresie od +2st.C do 

+6st.C 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 700 litrów przystosowane do 

przechowywania ok. 360 worków z krwią z pojedynczymi drzwiami zewnętrznymi i bez 

dodatkowych drzwi wewnętrznych? 

Odpowiedz na pytanie nr 5: 

Nie.  

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wewnętrznej szyby? 

Odpowiedz na pytanie nr 6: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody aby nie było szyby wewnętrznej. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: 687 x 826 x 2132 mm 

(SxGxW)? 

Odpowiedz na pytanie nr 7: 

Nie. Wymiary urządzenia nie spełniają potrzeb Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym z wysokogatunkowej stali 

nierdzewnej? 

Odpowiedz na pytanie nr 8: 

Tak. Wnętrze może być ze stali nierdzewnej. 

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z przyjaznym w obsłudze panelem sterowania, 

wykorzystującym kolorowy ekran LCD oraz dotykowe przyciski funkcyjne? 

Odpowiedz na pytanie nr 9: 

Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie z wyświetlaczem LCD. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zintegrowany rejestrator parametrów 

i zdarzeń alarmowych z możliwością archiwizacji bezpośrednio na przenośna pamięć USB? 

Odpowiedz na pytanie nr 10: 

Tak.  

 

 



  

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem hałasu: 50 dB? 

Odpowiedz na pytanie nr 11: 

Tak.  

 

Pakiet Nr 5: Urządzenie do schładzania i przechowywania FFP: 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z system chłodzenia okołokomorowego z naturalnymi, 

węglowodorowymi czynnikami chłodniczymi? 

Odpowiedz na pytanie nr 12: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem ze stali malowanej? 

Odpowiedz na pytanie nr 13: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie przeznaczone do użytku w laboratoriach i placówkach 

medycznych, nieposiadające statusu wyrobu medycznego? 

Odpowiedz na pytanie nr 14: 

Nie. Urządzenie musi posiadać status wyrobu medycznego. 

 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w układ chłodzenia wykonany 

w technologii inwerterowej co zapewnia niższe zużycie energii oraz lepszą stabilność 

parametrów? 

Odpowiedz na pytanie nr 15: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w dwie komory z oddzielną 

nastawą temperatury dla każdej komory? 

Odpowiedz na pytanie nr 16: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pakiet Nr 4 Chłodziarka do KKCz 

Pytanie nr 17: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z temperaturą regulowaną w zakresie od +2st.C do 

+6st.C? Zgodnie z naszą wiedzą jest to temperatura odpowiednia do przechowywania 

worków z krwią. Jednocześnie informujemy, iż fabrycznie temperatura jest ustawiona na 

+4st.C. Aby zmienić temperaturę na wyświetlaczu konieczne jest wpisanie hasła.  

Odpowiedz na pytanie nr 17: 

Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie z temperaturą regulowaną w zakresie od +2st.C do 

+6st.C 

 



  

Pytanie nr 18: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia z szufladami, ale bez perforacji w dnie? Informujemy, 

iż nie ma to wpływu na rozkład temperatury wewnątrz urządzenia.  

Odpowiedz na pytanie nr 18: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza szuflad bez perforowanego dna. 

 

Pytanie nr 19: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiej pojemności urządzeń oczekuje? 

Według naszej wiedzy nie ma na rynku urządzeń o pojemnościach 700-1000 litrów z dwójką 

drzwi zewnętrznych. Dopiero urządzenia o pojemności ok. 1400 litrów zazwyczaj mają 

dwójkę drzwi zewnętrznych.  

Odpowiedz na pytanie nr 19: 

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Objętość chłodziarki po zmianie to od 

700 do 1400 litrów. 

 

Pytanie nr 20: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x 

wysokość 1400 x 800 x 1990 mm?  

Odpowiedz na pytanie nr 20: 

Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość 

x wysokość 1400 x 800 x 1990 mm. 

 

Pytanie nr 21: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez drzwi wewnętrznych minimalizujących wzrost 

temperatury wewnątrz urządzenia, ale z szufladami z frontem z pleksi, który pełni rolę drzwi 

wewnętrznych? Jest to rozwiązanie najbardziej optymalne, gdyż pozwala na większą 

fragmentację otwieranej powierzchni niż w przypadku rozwiązania z drzwiami 

wewnętrznymi.  

Odpowiedz na pytanie nr 21: 

Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie bez drzwi wewnętrznych dodatkowych. 

 

Pytanie nr 22: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zewnętrznym wyświetlaczem LCD z graficznym 

przedstawieniem temperatury? Jest to rozwiązanie korzystniejsze z racji większej ilości 

informacji diagnostycznych na wyświetlaczu i zwiększonej liczby funkcjonalności.  

Odpowiedz na pytanie nr 22: 

Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie z zewnętrznym wyświetlaczem LCD z graficznym 

przedstawieniem temperatury. 

 

Pytanie nr 23: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej?  

Odpowiedz na pytanie nr 23: 

Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej. 

 

 

 



  

Pytanie nr 24: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z monitorowaniem temperatury w dwóch punktach 

w referencyjnych pojemnikach z cieczą, ale bez możliwości podglądu temperatury w górnym 

lub dolnym pojemniku referencyjnym oraz temperatury uśrednionej?  

Odpowiedz na pytanie nr 24: 

Nie. Nie może zabraknąć podglądu z każdego osobnego miernika. 

 

Pytanie nr 25: 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 60 dni od dnia podpisania 

umowy. 

Odpowiedz na pytanie nr 25: 

Tak. Zamawiający wydłuża terminu dostawy do 60 dni od dnia podpisania umowy? 

 

Pakiet 1 – Analizator do badań 

Pytanie nr 26: 

dot. pkt 9 parametrów wymaganych – Analizator do badań immunohematologicznych 

(Arkusz asortymentowo-cenowy Załącznik Nr 2/1) 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatorów z możliwością załadowania min. 90 

kart żelowych wewnątrz, spełniających pozostałe wymagania dot. pojemności i ładowności 

określone w pkt 9 parametrów? 

Odpowiedz na pytanie nr 26: 

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatorów z możliwością załadowania min. 90 

kart żelowych wewnątrz, spełniających pozostałe wymagania dot. pojemności i ładowności 

określone w pkt 9 parametrów. 

 

Pytanie nr 27: 

dot. pkt 11 parametrów wymaganych – Analizator do badań immunohematologicznych 

(Arkusz asortymentowo-cenowy Załącznik Nr 2/1) 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatorów posiadających na pokładzie magazyn 

odczynników na min. 160 mikrokart, co pozwala na nieprzerwane wykonanie min. 100 badań 

grup krwi wraz z wykrywaniem przeciwciał w PTA zgodnie z wymogiem określonym w pkt 

11 parametrów? 

Odpowiedz na pytanie nr 27: 

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatorów posiadających na pokładzie 

magazyn odczynników na min. 160 mikrokart, co pozwala na nieprzerwane wykonanie min. 

100 badań grup krwi wraz z wykrywaniem przeciwciał w PTA zgodnie z wymogiem 

określonym w pkt 11 parametrów. 

 

Pakiet Nr 2: Zgrzewarka do drenów stacjonarna modułowa 

Pytanie nr 28: 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie pozwalające na zgrzewanie drenów o średnicy do 

5,9 mm? 

Odpowiedz na pytanie nr 28: 

Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie pozwalające na zgrzewanie drenów o średnicy do 

5,9 mm. 

 



  

Pytanie nr 29: 

Czy Zamawiający zaakceptuje skok segmentacji w zakresie 60-120 mm?  

Odpowiedz na pytanie nr 29: 

Tak. Zamawiający dopuszcza skok segmentacji w zakresie 60-120 mm. 

 

Pytanie nr 30: 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie gdzie funkcja przytrzymywania drenu w czasie 

zgrzewania jest realizowana przez zespół elektrod zgrzewających?  

Odpowiedz na pytanie nr 30: 

Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie gdzie funkcja przytrzymywania drenu w czasie 

zgrzewania jest realizowana przez zespół elektrod zgrzewających. 

 

Arkusz asortymentowo-cenowy w zakresie pakietu nr 1, pakietu nr 2, pakietu nr 4 oraz 

pakietu nr 6 po zmianie SWZ stanowią załączniki do pisma. 

 

Dotyczy Umowy 

Pytanie nr 31: 

§ 3: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie treści § 3 ust 2; 3; 7 ponieważ 

wspomniane treści zdają się odnosić do sukcesywnych zamówień produktów jednorazowych 

zamiast urządzeń.  

Odpowiedz na pytanie nr 31: 

Zamawiający usunie z treści umowy w § 3 postanowienia ust. 2, 3 i 7. 

 

Pytanie nr 32: 

§ 6: Czy Zamawiający może wykreślić bądź zmienić zapis w § 6 ust. 3 pkt. a i c, które nie 

mają zastosowania w przypadku dostawy urządzeń?  

Odpowiedz na pytanie nr 32: 

Zamawiający w § 6 w ust. 3 lit. a i c proponuje nadać brzmienie: 

„a) dostarczenia towaru złej jakości, w tym  uszkodzonego,  

  c) dostarczenia towaru w uszkodzonych opakowaniach fabrycznych.” 

 

Pytanie nr 33: 

Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić w § 6 ust. 2 z uwagi na fakt iż czynności serwisowe 

zostały opisane w § 8. 

Odpowiedz na pytanie nr 33: 

Nie. Postanowienia ust. 2 w § 6 odnoszą się do rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego w 

przypadku stwierdzenia wad ilościowych lub jakościowych w dostarczonych towarach.  

Przepis § 6 ust. 2 nie odnosi się do kwestii serwisowych, o których mowa w § 8, tym samym 

nie może on zostać usunięty. 

 

Pytanie nr 34: 

Punkt VII SWZ 

Czy Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia przedmiotowych środków dowodowych, 

jeżeli Wykonawca nie złoży ich wraz z ofertą lub złoży niekompletne przedmiotowe środki 

dowodowe (stosownie do przepisu art. 107 ust. 2 PZP)? 



  

Odpowiedz na pytanie nr 34: 

TAK. Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone 

przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub 

uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 

Pytanie nr 35: 

§ 2 ust. 2 lit. a) projektu umowy 

Wnosimy o wyjaśnienie, o jakim rozdzielniku, stanowiącym załącznik nr 2 do umowy, jest 

mowa w tym postanowieniu. Zgodnie z 2 ust. 9 i § 15 ust. 1 projektu umowy załącznik nr 2 

do umowy to wydruk z portalu podatkowego. 

Odpowiedz na pytanie nr 35: 

Zamawiający w § 2 w ust. 2 lit. a nada brzmienie:  „a) dostawy przedmiotu zamówienia 

zostaną zrealizowane najpóźniej w terminie 60 dni od dnia podpisania umowy, zgodnie 

z miejscami dostawy określonymi w załączniku nr 1 do umowy,” 

Pytanie nr 36: 

§ 8 ust. 2 projektu umowy  

Wnosimy o wyjaśnienie, jak rozumieć sformułowanie „nie później niż 7 dni od dostawy lub 

zgłoszenia takiej potrzeby przez Zamawiającego”. Czy Zamawiający może przesunąć termin 

wykonania wskazanych tam czynności (instalacja, uruchomienie i szkolenie) na późniejszy 

termin niż w ciągu 7 dni od dostawy? 

Odpowiedz na pytanie nr 36: 

Zamawiający dopuszcza możliwość instalację, uruchomienie i bezpłatne szkolenie personelu 

w zakresie obsługi urządzenia, zakończonego podpisaniem protokołu przekazania urządzenia, 

jednakże czynności te muszą zostać przeprowadzone nie później niż w terminie 7 dni od 

dostawy. Tym samym Zamawiający nie dopuszcza dokonania tych czynność w terminie 

dłuższym niż 7 dni od dostawy. 

Pytanie nr 37: 

§ 2 ust. 2 lit. b) w związku z § 8 ust. 2 projektu  

Wnosimy o potwierdzenie, że jeżeli z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego 

Zamawiający przesunie termin instalacji, uruchomienia i szkolenia personelu na późniejszy 

termin niż 7 dni od dostawy, Wykonawca będzie uprawniony do otrzymania wynagrodzenia 

po dostarczeniu urządzeń. 

Odpowiedz na pytanie nr 37: 

NIE. Zamawiający nie dopuszcza i nie przewiduje możliwość dokonania instalacji, 

uruchomienia i bezpłatnego szkolenia personelu w zakresie obsługi urządzenia, zakończonego 

podpisaniem protokołu przekazania urządzenia w terminie dłuższym niż 7 dni od dostawy. 

Pytanie nr 38: 

§ 3 ust. 2, 3 i 7 projektu umowy 



  

Wnosimy o skreślenie tych postanowień – przedmiotem zamówienia jest jednorazowa 

dostawa urządzeń, a nie sukcesywna dostawa zestawów czy innych wyrobów zużywalnych do 

urządzeń. Wskazane postanowienia są zatem bezprzedmiotowe. 

Odpowiedz na pytanie nr 38: 

Zamawiający usunie z treści umowy w § 3 postanowienia ust. 2, 3 i 7 

Pytanie nr 39: 

§ 3 ust. 5 lit. f) projektu umowy 

Wnosimy o potwierdzenie, że wynagrodzenie wykonawcy obejmuje koszty wyłącznie tych 

napraw i części zamiennych, które są objęte gwarancją. 

Odpowiedz na pytanie nr 39: 

TAK. Zamawiający potwierdza, że wynagrodzenie Wykonawcy obejmuje koszty przeglądów, 

wymaganych konserwacji, napraw oraz części zamiennych w okresie obowiązywania 

gwarancji. 

Pytanie nr 40: 

§ 5 ust. 1 pkt 1) i 4) projektu umowy 

Wnosimy o wyrażenie zgody na dodanie postanowienia, zgodnie z którym w przypadkach 

wskazanych w tych postanowieniach projektu umowy Zamawiający będzie mógł odstąpić od 

umowy po bezskutecznym upływie dodatkowego odpowiedniego terminu wyznaczonego 

wykonawcy na usunięcie naruszeń. 

Odpowiedz na pytanie nr 40: 

Zamawiający proponuje w § 5 w ust. 1 pkt 1 nadać brzmienie: „1) Wykonawca wykonuje 

przedmiot umowy niezgodnie z jej postanowieniami po bezskutecznym upływie 3 dniowego 

terminu wyznaczonego Wykonawcy na usunięcie naruszeń w wykonywaniu umowy,” 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę teść § 5 ust. 1 pkt 4 

Pytanie nr 41: 

§ 4 ust. 1 lit. d) projektu umowy 

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych za zwłokę 

w naprawie za dni, w których wykonawca zapewni urządzenie zastępcze, w szczególności 

zgodnie z § 8 ust. 10 projektu umowy. 

Odpowiedz na pytanie nr 41: 

Zamawiający potwierdza, że nie będzie naliczał kar umownych za zwłokę w naprawie za dni, 

w których wykonawca zapewni urządzenie zastępcze. Natomiast kary umowne będą 

naliczane, jeżeli Wykonawca w terminie 7 dni nie usunie awarii urządzenia i nie zapewni 

urządzenia zastępczego, gdy ta naprawa będzie trwała dłużej niż 7 dni. 

Pytanie nr 42: 

§ 6 ust. 2 projektu umowy 



  

Wnosimy o wyrażenie zgody, by termin na rozpatrzenie reklamacji był liczony w dniach 

roboczych (tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).  

Odpowiedz na pytanie nr 42: 

NIE. Termin rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę w przypadku stwierdzenia wad 

ilościowych lub jakościowych w dostarczonym przedmiocie zamówienia został skalkulowany 

i dostosowany do specyfiki zadań realizowanych przez WCKiK SP ZOZ wynikających 

z ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie  oraz zadań statutowych Centrum.  

Pytanie nr 43: 

§ 6 ust. 2 projektu umowy  

Wnosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu na rozpatrzenie reklamacji jakościowej z 

48 godzin do 20 dni roboczych. Rozpatrzenie reklamacji jakościowej wymaga udziału 

producenta urządzenia; z tego powodu termin 48-godzinny jest niemożliwy do dotrzymania.  

Odpowiedz na pytanie nr 43: 

NIE. Termin rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę w przypadku stwierdzenia wad 

ilościowych lub jakościowych w dostarczonym przedmiocie zamówienia został skalkulowany 

i dostosowany do specyfiki zadań realizowanych przez WCKiK SP ZOZ wynikających 

z ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie  oraz zadań statutowych Centrum. 

Pytanie nr 44: 

§ 8 ust. 1 i ust. 10 projektu umowy w zakresie pakietu nr 2 (zgrzewarka do drenów) 

Wnosimy o wyrażenie zgody na serwis urządzenia i naprawy poza Polską. Naprawy 

oferowanego przez nas urządzenia wykonywane są w centralnym serwisie w Belgii. 

Natomiast polska spółka dokonuje wstępnej diagnozy i organizuje naprawę, w tym wysyłkę 

urządzeń do Belgii. 

Odpowiedz na pytanie nr 44: 

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na to by przeglądy urządzenia odbywały się w serwisie 

producenta w Belgii jednakże Wykonawca obowiązany jest w takie sytuacji wyznaczyć 

swojego pracownika do kontaktu z Zamawiającym władającego językiem polskim, który 

zostanie uwzględniony jako osoba do realizacji zamówienia. 

Pytanie nr 45: 

§ 8 ust. 10 projektu umowy, pkt. 23 opisu Pakietu 3 zał. nr 2/3 oraz pkt.: 28 i 29 opisu 

Pakietu nr 2 zał. nr 2/2 

Wnosimy o wyrażenie zgody, by czas naprawy był liczony w dniach roboczych (tj. od 

poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). 

Odpowiedz na pytanie nr 45: 

NIE. Termin rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę w przypadku stwierdzenia wad 

ilościowych lub jakościowych w dostarczonym przedmiocie zamówienia został skalkulowany 

i dostosowany do specyfiki zadań realizowanych przez WCKiK SP ZOZ wynikających 

z ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie  oraz zadań statutowych Centrum. 



  

Pytanie nr 46: 

§ 8 ust. 5 projektu umowy 

Wnosimy o potwierdzenie, że gwarancja obejmuje wady wynikające z przyczyn tkwiących 

w urządzeniu oraz jego instalacji i uruchomieniu przez wykonawcę, a w szczególności nie 

obejmuje wad wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego (w tym wskutek 

używania urządzenia w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem lub instrukcją obsługi lub 

przez nieprzeszkolony personel). 

Odpowiedz na pytanie nr 46: 

TAK. Gwarancja nie obejmuje wad wynikających z przyczyn leżących po stronie 

Zamawiającego (w tym wskutek używania urządzenia w sposób sprzeczny z jego 

przeznaczeniem lub instrukcją obsługi lub przez nieprzeszkolony personel). 

Pytanie nr 47: 

§ 8 projektu umowy 

Wnosimy o dodanie postanowienia o treści: „Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności 

z tytułu gwarancji, jeżeli: 

− Zamawiający nie udostępni Wykonawcy urządzenia w celu wykonania w terminie 

przeglądów okresowych zalecanych przez producenta urządzenia przypadających 

w okresie gwarancji lub 

− Zamawiający zleci naprawę urządzenia podmiotowi trzeciemu”. 

Odpowiedz na pytanie nr 47: 

Zamawiający w § 8 po ust. 10 doda ust. 11 w brzmieniu: 

„11. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności z tytułu gwarancji, jeżeli: 

1) Zamawiający nie udostępni Wykonawcy urządzenia w celu wykonania 

w terminie przeglądów okresowych zalecanych przez producenta urządzenia 

przypadających w okresie gwarancji lub 

2) Zamawiający zleci naprawę urządzenia podmiotowi trzeciemu.”. 

 

Pytanie nr 48: 

§ 8 projektu umowy 

Wnosimy o dodanie postanowienia o treści: „Wykonawca jest uprawniony, wedle swego 

wyboru, do wymiany, na swój koszt, urządzenia na inne wolne od wad, w szczególności jeżeli 

naprawa urządzenia będzie technicznie niemożliwa lub wymagać będzie poniesienia 

ekonomicznie nieuzasadnionych kosztów (np. koszt naprawy będzie wyższy niż połowa 

wartości urządzenia)”. 

Odpowiedz na pytanie nr 48: 

Zamawiający w § 8 po dodanym ust. 11 doda ust. 12 w brzmieniu: 

„12. Wykonawca może wymienić, na swój koszt urządzenie na inne, o parametrach nie 

gorszych niż urządzenie posiadane przez Zamawiającego, wolne od wad, w szczególności 

jeżeli naprawa urządzenia będzie technicznie niemożliwa lub wymagać będzie poniesienia 



  

przez Wykonawcę ekonomicznie nieuzasadnionych kosztów (np. koszt naprawy będzie 

wyższy niż połowa wartości urządzenia).”. 

Pytanie nr 49: 

§ 8 ust. 9 projektu umowy 

Wnosimy o potwierdzenie, że czas reakcji serwisu oznacza czas na przystąpienie do 

zdiagnozowania przyczyny awarii (w tym zdalnego). 

Odpowiedz na pytanie nr 49: 

Zamawiający potwierdza, że określony w § 8 ust. 9 czas reakcji serwisu oznacza czas na 

przystąpienie do zdiagnozowania przyczyny awarii (w tym diagnozy zdalnej). 

 

Pytanie nr 50: 

§ 12 ust. 2 projektu umowy 

Wnosimy o udostępnienie klauzul informacyjnej Zamawiającego, którą Wykonawca ma 

przekazać osobom fizycznym zaangażowanym w realizację zamówienia  

Odpowiedz na pytanie nr 50: 

Klauzula informacyjna została zamieszczona w rozdziale XXI SWZ 

Pytanie nr 51: 

Rozdział X SWZ punkty 4 i 5 w części „Dokumenty składane z ofertą” oraz punkt 2 

podpunkt 8  

Wnosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że jeżeli wykonawca zamierza powierzyć 

wykonanie części zamówienia podwykonawcy Zamawiający nie wymaga przedłożenia 

oświadczenia tego podwykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 na formularzu JEDZ, 

oraz podmiotowych środków dowodowych dotyczących podwykonawcy wskazanych w 

rozdziale X SWZ. 

Odpowiedz na pytanie nr 51: 

TAK. Zamawiający potwierdza, że jeżeli wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części 

zamówienia podwykonawcy Zamawiający nie wymaga przedłożenia oświadczenia tego 

podwykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 na formularzu JEDZ, oraz podmiotowych 

środków dowodowych dotyczących podwykonawcy wskazanych w rozdziale X SWZ. 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 31.05.2021r. do godz.09:00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.05.2021r. o godz. 9:30 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

 
K. Polemberska 261 845 557 
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